312 CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

N. 127. A. D. 1306 (1 luglio, Indiz. 1V).

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).
Data di luogo Grottaminarda.

Rogatario Thomasius Tudicis Nicolai not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,451/,, larg. 0,36'/,, Ha un
grosso toro mel piede e piccoli fori nel centro.

Serittura Gotiea alquanto impiceolita.

Contenuto Il Nobilis et Egregius vir Landulfus, dominus Crypte

Maynarde, dichiara che sua madre Egidia legd nel
suo testamento all’Abbadessa, Elisabeth S, Clare di
Barletta, due case, én pictagio S. Marie e propriamente
g in Ruga sew vicinio sciri Ricardi de Gattis.
Bibliografia Inedita.

+ In Nomine domini nostri iesu christi. Anno Ab incar-
nacione eius Millesimo Trecentessimo (sic) sexto Regnante
domino nostro Karolo secundo efe. Regnorum vero eius
anno vicessimo (sic) primo feliciter Amen. die primo Iulii.
quarte Indicionis. Apud Cryptam Maynardam. Nos Petrus
Cocus predicte terre crypte Iudex. Thomasius Iudicis Ni-
colai puplicus eiusdem lerre Regia auctoritate Notarius.
nec non. dominus Nicolaus de Marra dominus Sereni Miles,
dominus Nicolaus domini adinulfi miles, ludex Bartholo-
meus domini Ursonis. laconus Andreas de sire Ursone.
Cataldus domini Nicolai de predicta terra Crypte May-
narde. lacobus Bartholomei sciri (sic) Leonardi et pas-
squalis (sic) Bartholomei sciri Leonardi de Barolo, Testes
Ad hoc vocati et Rogati presenti scripto puplico Notum
facimus et testamur. Quod Nobilis et Egregius vir Lan-
dulfus dominus dicle terre crypte. faciens nos coram sui
presencia evocari, nobis asseruit quod cum quedam do-
mina Egidia mater sua, in suo ultimo testamento seu ul-
tima voluntate dunisset (sic) seu legasset Religiose et ho-
neste mulieri sorori helisabet Abbatisse Monesterii (sic)
sancte Clare de Barolo domum unam suam quam habet
in barulo existentem in pictagio Sancte Marie tam pro se